
rulMlfu
@MAR

SARAJEVOo5-05- 2022
Sarale )

e.oi 'l- 
ll -3 -Zo6/'?'

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. l0-33 -4-20106-l od 29.04.2022.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

za nabavku profesionalnih hirur5kih SiSalica za potrebe vi5e OJ KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za nabavku profesionalnih hirur5kih Si5alica za potrebe vi5e OJ KCUS-a, po
lzvje5taju br. 10-33-4-20106-1 od 29.04.2022. godine, a nakon provedenog konkurentskog zahtjeva na portalu e-

nabavke dana l3.04.2022.godine pod brojem obavjeStenja 893-7-1-236-3-209122 i postupak se poniStava u
skladu sa Zakonom o javnim nabavkama ilan 69. taika 2) d), jer nijedna od dostavljenih ponuda nije
prihvatljiva.

l
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponudadu udesniku u postupkujavne nabavke.

OBR AZLOZNN.TN

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-l l-3-16289-l od 07.04.2022. godine, pokrenut je
konkurentski zahtjev za nabavku profesionalnih hirurSkih Si5alica za potrebe vi5e OJ KCUS-a. Procijenjena
vrijednost nabavke je 25.000,00 KM bez PDV-a Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za
2022. god. pod kategorijom ,,robe" redni br. l8 (Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu 2a2022 godinu, broj:81122 br. protokola65-04-2-1874 od 12.01.2022. godine).
Uslovi pladanja predvi<leni za postupak nabavke su u a0 dana od dana isporuke robe i ispostavljanja fakture (na
osrlovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br. 56-11-3-2265 od 14.01.2021. godine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu E-nabavke dana 13.04.2022.godine objavio Obavje5tenje o
nabavci broj: 893-7- l-236-3-209122, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke
preuzelo je 11 (edanaest) potencijalnih ponudada.

Do vremena naznadenog Obavje5tenju o nabavci broj 893-7-l -236-3-209122 do 26.04.2022.godine do l0 h i 30
min na Protokol Klindkog centra Univerziteta u Sarajevu dostavljena je I (edna) ponuda za postupak nabavke
(Sto je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. I 0-33-4- 19407 od 26.04.2022. godine) i to:

PODACI IZ POI\IIDE 1.

Naziv ponudada OMNIA MEDICA d.o.o. Zenica

Broj i daturn ponude Br. protokola: l0-1 1-3-19330 od26.04.2022. god. u 08:37 sati

ijena ponude bez PDV-a (KM) 24.995,00 KM

/fu-zb*P



fo,rriuJu imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-18608 od 21.04.2022. godine je izvr5ila detaljnu analiztt

dostavljenih ponuda, te sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 10-33-4-20106od 29.04.2022. godine

kojim je konstatovala da ponuda ponudada OMNIA MEDICA d.o.o. Zenica nije prihvatljiva jer nije

dostavljena u skladu sa taikom 2.1 Tenderske dokumentacije pod 9. " Potvrda o upisu medicinskog sredstva u

registar medicinskih sredstava BiH izdato od Agencije za lijekove i medicinska sredstava BiH". Ponudad u svojoj

ponudi nije dostavio traieno. U tadci 2.1. TD u napomeni stoji: "Ponuda mora sadrLavati sve navedene

dokumente u originalu ili oujerenoj kopiji (ovjerena kopija originala podrazumijeva kopiju originalnog

dokumenta ovjerenu kod nadleZnog organa - organ uprave ili notar, u daljem tekstu ovjerena kopija)' z
suprotnom ie se smatrati nepotpunom i neie biti uzeta u dalje razmalranje. Neprilaganje bilo kojeg dokaza i/ili
i zj ov e dis kv al ifi k uj e p o n uitoi a. "

Na osnovu gore navedenog Komisijaje konstatovala da ponuda ponudada OMNIA MEDICA d.o.o. Zenica ne

ispunjava formalno pravne zahtjeve, postavljene tenderskom dokumentacrjom, pAje-nqplhydjjve-i ne moZe

udestvovati u daljem toku natjecanja.

Na osnovu svega navedenog Komisija je konstatovala da dostavljena ponuda ne ispunjava kvalifikacione

uslove definisane Tenderskom dokumentacijom za predmetni postupak nabavke, te Izvje5tajem br. 10-33-4-

20106-1 od29.04.2022. godine Komisija predlaZe da se postupak za nabavku profesionalnih hirurikih Si5alica

za potrebe vi5e OJ KCUS-a poni5ti u skladu sa ilan 69. taEka 2) d) ZJN (Sl.glasnik BiH br.39i14 ), jer
nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva

Uzimaju6i u obzir naprijed navedno, prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

KTORICA
Izetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti lalba, ; (pet) dana od dana

formi i u dovoljnomprijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj

broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidkom sektoru

- a/a KCUS

G


